
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO,

ĮVYKUSIO NUOTOLINIU BŪDU, PROTOKOLAS

2025 m. balandžio 3 d. Nr. TK-32

Plungė

Klausimas dėl pritarimo teikti paraiškas į Mykolo Romerio universiteto, Lietuvos Respublikos

Seimo Socialinių reikalų ir darbo komiteto, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Vidaus reikalų

ministerijos bei informacinių partnerių „Savivaldybių žinios“ skelbiamą respublikinį konkursą vietos

bendruomenėms „BENDRUOMENĖ – ŠVYTURYS 2024 – KELIAS Į SĖKMĘ“ Bendruomeninių

organizacijų tarybos (toliau – Taryba) nariams buvo pateiktas elektroniniu paštu 2025 m. balandžio 3

dieną.

SVARSTYTA. Dėl pritarimo teikti paraiškas į Mykolo Romerio universiteto, Lietuvos

Respublikos Seimo Socialinių reikalų ir darbo komiteto, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos,

Vidaus reikalų ministerijos bei informacinių partnerių „Savivaldybių žinios“ skelbiamą respublikinį

konkursą vietos bendruomenėms „BENDRUOMENĖ – ŠVYTURYS 2024 – KELIAS Į SĖKMĘ“.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Rita Cecervovė Tarybos narius

informavo, kad Bendruomeninių organizacijų tarybos veiklos plane nurodyti tikslai yra skatinti

bendruomenes, viešinti jų veiklas, dalintis gerąja jų patirtimi. Pažymėta, kad yra parengtos paraiškos

keturioms nominacijoms ir siūlomi kandidatai. Pirmoji nominacija – „Vietos bendruomenės lyderis –

vadybininkas“, o nominuoti siūloma Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės Dvarkiemis pirmininkę Irmą

Kvizikevičienę. Antroji nominacija – „Glaudžiai su mokykla bendradarbiaujanti vietos bendruomenė“,

o nominuoti siūloma Alsėdžių seniūnijos bendruomenę su Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija.

Trečioji nominacija – „Sveiką gyvenseną propaguojanti vietos bendruomenė“, o nominuoti siūloma

Prūsalių bendruomenę „Liepupė“. Ketvirtoji nominacija – „Vietos infrastruktūrą gerinanti vietos

bendruomenė“, o nominuoti siūloma Narvaišių kaimo bendruomenę. Apie šias nominacijas š. m.

vasario 5 d. kalbėta ir nominacijos pristatytos asociacijos „Plungės kraštas“ visuotiniame asociacijos

narių susirinkime. Rita Cecervovė teigė, kad nominantai/pretendentai jau buvo aptarti ir su savivaldybės

administracijos atstovais, prašė Tarybos narių pritarti paraiškų teikimui.

Tarybos nariai savo sprendimus elektroninėmis priemonėmis pateikė š. m. balandžio 3–4

dienomis. Visoms keturioms siūlomoms nominacijoms pritarė 7 iš 12 Tarybos narių. 1 Tarybos narys

nuo pritarimo pirmai nominacijai nusišalino, kitoms trims nominacijoms pritarė. 1 Tarybos narys nuo

pritarimo antrajai nominacijai nusišalino, kitoms trims nominacijoms pritarė. Savo nuomones iš viso

pateikė 9 Bendruomeninių organizacijų tarybos nariai. 

NUTARTA:

1. Pritarti siūlomoms keturioms nominacijoms: „Vietos bendruomenės lyderis – vadybininkas“,

siūlant nominuoti Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės Dvarkiemis pirmininkę Irmą Kvizikevičienę,

„Glaudžiai su mokykla bendradarbiaujanti vietos bendruomenė“, siūlant nominuoti Alsėdžių seniūnijos

bendruomenę su Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija, „Sveiką gyvenseną propaguojanti vietos

bendruomenė“, siūlant nominuoti Prūsalių bendruomenę „Liepupė“, „Vietos infrastruktūrą gerinanti

vietos bendruomenė“, siūlant nominuoti Narvaišių kaimo bendruomenę.

2. Paraiškas teikti į Mykolo Romerio universiteto, Lietuvos Respublikos Seimo Socialinių

reikalų ir darbo komiteto, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Vidaus reikalų ministerijos bei

informacinių partnerių „Savivaldybių žinios“ skelbiamą respublikinį konkursą vietos bendruomenėms

„BENDRUOMENĖ – ŠVYTURYS 2024 – KELIAS Į SĖKMĘ“.

Posėdžio pirmininkė           Rita Cecervovė

Posėdžio sekretorė             Judita Kaveckienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Plungės rajono savivaldybės Bendruomeninių organizacijų

tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. TK-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Judita Kaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 15:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-03 17:07 - 2028-05-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Cecervovė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 16:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-19 12:51 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




